



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLM & HAUBERG, BOLIGCENTER BRØNSHØJ APS**

**FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2019

---

Morten Hauberg-Tychsen

**CVR-NR. 26 67 11 91**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm & Hauberg, Boligcenter Brønshøj ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 26 67 11 91
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.764.853 mod DKK 2.232.918 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.264.853.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.762.506</b>	<b>6.004.817</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.494.248	-3.133.389
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.268.258</b>	<b>2.871.428</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.035	-4.243
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.264.223</b>	<b>2.867.185</b>
Skat af årets resultat.....	3	-499.370	-634.267
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.764.853</b>	<b>2.232.918</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.139.853	2.232.918
Overført resultat.....		-375.000	0
<b>I ALT</b> .....		<b>1.764.853</b>	<b>2.232.918</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Lejededpositum.....		43.364	43.364
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>43.364</b>	<b>43.364</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>43.364</b>	<b>43.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.093.549	376.920
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.315.142	3.967.446
Udsudte skatteaktiver.....		7.783	0
Andre tilgodehavender.....		338.354	213.839
Periodeafgrænsningsposter.....		5.563	6.313
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.760.391</b>	<b>4.564.518</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>754.351</b>	<b>653.447</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.514.742</b>	<b>5.217.965</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.558.106</b>	<b>5.261.329</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	375.000
Forslag til udbytte.....		2.139.853	2.232.918
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.264.853</b>	<b>2.732.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		324.405	233.179
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.250	37.700
Gæld, associerede virksomheder.....		0	1.006.644
Selskabsskat.....		507.153	632.346
Anden gæld.....		448.445	618.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.293.253</b>	<b>2.528.411</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.293.253</b>	<b>2.528.411</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.558.106</b>	<b>5.261.329</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.997.599	2.843.859	
Pensioner.....	158.558	97.180	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.889	17.306	
Andre personaleomkostninger.....	315.202	175.044	
	<b>3.494.248</b>	<b>3.133.389</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.035	4.243	
	<b>4.035</b>	<b>4.243</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	507.153	632.346	
Regulering af udskudt skat.....	-7.783	1.921	
	<b>499.370</b>	<b>634.267</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		36.808	
Kostpris 31. december 2018.....		<b>36.808</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		36.808	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		<b>36.808</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2018.....		43.364	
Kostpris 31. december 2018.....		<b>43.364</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		<b>43.364</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	375.000	2.232.918	2.732.918
Betalt udbytte.....			-2.232.918	-2.232.918
Forslag til årets resultatdisponering.....		-375.000	2.139.853	1.764.853
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.139.853</b>	<b>2.264.853</b>

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 60 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2019.

**Leasingforpligtelse:**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 mdr. med en samlet restleasingydelse på 40 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
